
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Беллыкская средняя общеобразовательная школа"

по ОКУД

по ОКПО 49695930

Красноярский край, Краснотуранский р-н, с. Беллык, ул. Ленина, д. 43,
т. 8(391)3474234

Номер Дата

ПРИКАЗ
(распоряжение)

Об утверждении отчета о
самообследовании

01-10-32 15.04.2022

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в целях реализации приказа Минобрнауки России от
14.06.2013 № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной
организацией», приказа Минобрнауки России от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», в
целях обеспечения доступности и открытости информации о деятельности Муниципального
бюджетного общеобразовательного учреждения «Беллыкская средняя общеобразовательная
школа», на основании решения педсовета (протокол № 6 от 25.03.2021г.)     

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчёт о самообследовании МБОУ "Беллыкская СОШ" за 2021 год.

2. Максименко С. В.,  заместителю директора по УВР, направит отчёт о самообследовании
МБОУ "Беллыксая СОШ" учредителю в срок не позднее 25 апреля 2021 года.

3. Максименко С. В., учителю информатики, разместить отчёт о самообследовании МБОУ
"Беллыкской СОШ "  на официальном сайте организации в сети Интернет в срок не позднее 25
апреля 2021 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора 
 Красикову Г. В. 

С приказом ознакомлены:

Руководитель
Директор учреждения

образования Орлова С. Л.

(должность) (подпись) (фамилия и.о.)

стр. 1 из 1


		2022-09-19T10:35:15+0700
	Орлова Светлана Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




